
Офіційно опубліковано 01.07.2021 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

01 липня 2021 року м. Київ  № 66 
 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів Національного банку 

України 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 8 Закону України “Про застосування реєстраторів 

розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг” та 

з метою приведення нормативно-правових актів Національного банку України у 

відповідність до законодавства України Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність:  

1) постанову Правління Національного банку України від 04 січня 2019 

року № 16  “Про документ для обліку та реєстрації валютно-обмінних операцій”;  

2)  пункт 1 постанови Правління Національного банку України від 17 січня 

2020 року № 10 “Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 04 січня 2019 року № 16 та втрату чинності постановою 

Правління Національного банку України від 17 лютого 2005 року № 54”. 

2. Постанова набирає чинності з 01 липня 2021 року. 

 

 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

Інд. 40 

 

Аркуші погодження додаються. 


